van scrivene des hoofs van Camerijke. 

Recucil d'A-Tnyio, II, fol. 283 verso. 
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CXLVI. 

Lettres de la ducheso de Brabant, confirmant la c/tarte accorde'e aux ha- 
bitants de la commune de Laeken, et par laquelle ceux-ci sont assimile's aux 
habitants de la vile de Bruxelles. 

A Bruielles , le 21 mars 1390 (1391). 

Joniia.t, Dei gratia Luccemburgiae, Lotharingiae, Brabantiae et Lymburgiae ducissa, sa-
crique imperii marchio, omnibus eL singulis praeseutes inspecturis, salutein cum notitia veritatis. 
Notum facimus quia dominus eL noster carissimus dominus JORANNE5, bonae memoriae dux Lo-
Lharingiae, Brabantiae et Lymburgiae, incolis nostris ad parrochiam beatae Mariae Virginis de 
Laken, prope oppidum nostrum Bruxellense, spectantibus per suas indulseritlitteraspatentes, quod 
iidem nosLri incolae ad eanidem nostram parrochiam de Laken, rationejurium, in ipsa parrochia 
jacetitium pertinentes a data earumdem litteraruin confectarum anno Domini millesimo trecente-
simo tricesmo primo, ipsa die beatae Mariae Magdalenae in antea eisdem statutis, dictu8 vulgariter 
koeren, ac eliam libertatibus et consueludinibus quibus oppidum nosLrum Bruxellense seu quibus 
oppidani nostri Bruxellenses utebantur, gauderent et fruereniur infra dictam nostram parrochiam 
commorando, et eosdem homines nostros ac eorum successores ad libertatem dicti nostri oppidi 
l3ruxelleusis imperpetuum susceperit, ac eis easdem concesserit libertates et consuetudines, ip.. 
samque parrochiam nostrum de Laken quantum ad praedicLos homines nostros et earum succes-
sores oppido nostro Bruxellensi adjimgentes, votentesque quod subessent praecise ammanno nostro 
Bruxellensi, sicut et alii oppidani nostri Bruxellenses, et nulli alteri nostro judici, et quod convin-
cerenlur et deducerentur seu tractarenturjuxta statuLa dicta vulgariter koeren eL libertates ac con-
stietaidines oppidi nostri Bruxelleusis, CL quod extra sLatula, libertates et consuetudines hujusmocli 
non gravarentur, prout hace in memoratis litLeris dicti domini et patris nostri piae memoriae pie-
nine vidimus contineri, et eaedem litterae per malain custodiam taifter fuerint et sint ruplae et 
dilaceraLae quod vix dictiones in eisdem conscriptae poterant legi et census exprimi, nos praecipue 
ob honorem beatae Mariae Virginia in villa nostra de Laken precumque incolarunl nostrorum villae 
ejusdem interventu, attenta colicessione dicti nostri domine et patris piae memoriae carissimi, 
per silas liueras patentis, ipsis nostris homiriibus etincolis, Ut praefertur, imperpetuusn facta, eamdem 
concessionem modo et forma, quibus superius exprimitur, pro nobis nostrisque baeredibus et sue-
cessoriJ,us confirmamus, laudamus, eL corroboramus de novoque praefatas libertates eL consuetu-
dines cia indulgemus, volentes quod de quocumque forefacto, sicut hucnsque usi aunt, statutis 
Bruxellensibus dictis koeren ac Jibertatibus et consuetudiiiibus praedictis amannoque nostro Bruxel-
lensi eL judicio scabinorum nostrorum Bruxellensium subjacentur imperpetuum temporibus succes-